
770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

Sold  31-05-2023  ... C 6,843,680.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1856 10.01.01 CAS, CASS, Impozit - mai Czi adulti 431 02 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 7,396.00 C 6,851,076.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1856 10.01.01 CAS, CASS, Impozit - mai Czi adulti 431 04 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 2,392.00 C 6,853,468.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1856 10.01.01 CAS, CASS, Impozit - mai Czi adulti 444 00 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 1,479.00 C 6,854,947.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1857 10.01.01 Rate si cotizatii CAR mai - Czi adulti 427 01 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 835.00 C 6,855,782.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1858 10.01.01 Cotizatie sindicat mai Iosif Nicoleta- Czi adulti 427 01 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 49.00 C 6,855,831.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1859 10.01.01 Garantie materiala mai Dionise Marina -Czi adulti 581 01 01 02 A 02 10.01.01. 0.00 298.00 C 6,856,129.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1860 10.01.01 Salariu mai Dionise Marina- Czi adulti 421 00 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 2,669.00 C 6,858,798.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1861 10.01.01 Salarii mai - Czi adulti 421 00 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 5,610.00 C 6,864,408.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1861 10.01.01 Salarii mai - Czi adulti 423 00 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 3,885.00 C 6,868,293.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1862 10.01.05 Spor conditii vatamatoare mai- Czi adulti 421 00 00 02 A 02 10.01.05. 0.00 1,371.00 C 6,869,664.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1863 10.01.06 Spor stres, handicap, ore de noapte mai- Czi adulti 421 00 00 02 A 02 10.01.06. 0.00 2,355.00 C 6,872,019.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1864 10.01.17 Indemnizatie de hrana mai - Czi adulti 421 00 00 02 A 02 10.01.17. 0.00 1,245.00 C 6,873,264.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1865 10.03.07 Contributie asiguratorie pt.munca mai - Czi adulti 431 06 00 02 A 02 10.03.07. 0.00 578.00 C 6,873,842.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1866 10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% mai - Cantina 431 02 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 17,219.00 C 6,891,061.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1866 10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% mai - Cantina 431 04 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 6,886.00 C 6,897,947.00

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele Utilizator: Toma Mariana

Criterii buget:  Toate sectoarele 07-08-2023 9:17

Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente

Criterii perioada: 01-06-2023 30-06-2023

Criterii articol bugetar: 10 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01+10.02+10.03)

Criterii obiectiv: Toate obiectivele

Directia de Asistenta Sociala Municipiul Calarasi

Fisa contului 770 00 00 Finantarea de la buget (AvanCont  7.3.2.3-5.0.68) 1 07-08-2023 9:17
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Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1866 10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% mai - Cantina 444 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 4,415.00 C 6,902,362.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1867 10.01.01 Rate si cotizatii CAR mai - Cantina 427 01 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 9,109.00 C 6,911,471.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1868 10.01.01 Garantie materiala Nestea Lucica - Cantina 581 01 01 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 566.00 C 6,912,037.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1869 10.01.01 Salariu mai Toneanu Mihai - Cantina 421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 337.00 C 6,912,374.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1870 10.01.01 Salarii mai - Cantina 421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 11,228.00 C 6,923,602.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1871 10.01.01 Salarii mai - Cantina 421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 9,511.00 C 6,933,113.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1872 10.01.05 Spor conditii vatamatoare mai - Cantina 421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.05. 0.00 6,869.00 C 6,939,982.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1875 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT MAI 2023 Asist. pers. varst. 431 02 00 02 A 68.02.04 10.01.01. 0.00 2,417.00 C 6,942,399.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1875 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT MAI 2023 Asist. pers. varst. 431 04 00 02 A 68.02.04 10.01.01. 0.00 967.00 C 6,943,366.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1875 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT MAI 2023 Asist. pers. varst. 444 00 00 02 A 68.02.04 10.01.01. 0.00 531.00 C 6,943,897.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1876 10.01.01 Cotizatii OAMMR MAI 2023 Asist. pers. varst. 427 01 00 02 A 68.02.04 10.01.01. 0.00 49.00 C 6,943,946.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1877 10.01.01 Salarii RAIFFEISEN MAI 2023 Asist. pers. varst. 421 00 00 02 A 68.02.04 10.01.01. 0.00 3,988.00 C 6,947,934.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1878 10.01.05 Spor conditii vatamatoare MAI 2023 Asist. pers. varst. 421 00 00 02 A 68.02.04 10.01.05. 0.00 341.00 C 6,948,275.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1879 10.01.06 Spor de stres MAI 2023 Asist. pers. varst. 421 00 00 02 A 68.02.04 10.01.06. 0.00 729.00 C 6,949,004.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1880 10.01.17 Indemnizatie de hrana MAI 2023 Asist. pers. varst. 421 00 00 02 A 68.02.04 10.01.17. 0.00 647.00 C 6,949,651.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1881 10.03.07 Contributie asiguratorie ptr. munca MAI 2023 Asist. pers. 

varst. 431 06 00 02 A 68.02.04 10.03.07. 0.00 218.00 C 6,949,869.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1882 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT MAI 2023 OBOR 431 02 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 4,877.00 C 6,954,746.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1882 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT MAI 2023 OBOR 431 04 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 1,951.00 C 6,956,697.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1882 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT MAI 2023 OBOR 444 00 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 1,267.00 C 6,957,964.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1883 10.01.01 Salariu Militaru Rodica  MAI 2023 OBOR 421 00 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 3,468.00 C 6,961,432.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1884 10.01.01 Salariu Tanase Canel  MAI 2023 OBOR 421 00 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 4,152.00 C 6,965,584.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1885 10.01.01 Salariu RAIFFEISEN ( Comanescu Vasile ) MAI 2023 

OBOR 421 00 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 137.00 C 6,965,721.00
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3230464
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3230464
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2068.02%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2023-6-1_si_pDataSfarsit=2023-6-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Asistenta%20acordata%20persoanelor%20in%20varsta
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3230471
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3230471
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3230481
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3230481
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2003%2010%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2023-6-1_si_pDataSfarsit=2023-6-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Centrul%20comunitar%20-%20Oborul%20nou
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3230482
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3230482
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2003%2010%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2023-6-1_si_pDataSfarsit=2023-6-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Centrul%20comunitar%20-%20Oborul%20nou


770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1886 10.01.05 Spor conditii vatamatoare  MAI 2023 OBOR 421 00 00 02 A 03 10.01.05. 0.00 1,472.00 C 6,967,193.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1887 10.01.06 Spor de stres si ore de noapte  MAI 2023 OBOR 421 00 00 02 A 03 10.01.06. 0.00 1,159.00 C 6,968,352.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1888 10.01.17 Indemnizatie de hrana  MAI 2023 OBOR 421 00 00 02 A 03 10.01.17. 0.00 1,025.00 C 6,969,377.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1889 10.03.07 Contributie asiguratorie ptr. munca   MAI 2023 OBOR 431 06 00 02 A 03 10.03.07. 0.00 439.00 C 6,969,816.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1890 10.01.01 CAS 25 %, CASS 10 %, IMPOZIT DAS 431 02 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 85,287.00 C 7,055,103.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1890 10.01.01 CAS 25 %, CASS 10 %, IMPOZIT DAS 431 04 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 32,268.00 C 7,087,371.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1890 10.01.01 CAS 25 %, CASS 10 %, IMPOZIT DAS 444 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 19,118.00 C 7,106,489.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1891 10.01.01 CAR luna mai DAS 427 01 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 11,696.00 C 7,118,185.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1892 10.01.01 Garantie materiala Oprea Ionut Daniel DAS 581 01 01 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 358.00 C 7,118,543.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1893 10.01.01 Garantie materiala Popescu Victorita DAS 581 01 01 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 538.00 C 7,119,081.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1894 10.01.01 Pensie facultativa Udrea Adelina si Popescu Octavian 

DAS 427 01 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 100.00 C 7,119,181.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1895 10.01.01 Salariul aferent lunii mai Udrea Adelia Maria DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 6,851.00 C 7,126,032.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1896 10.01.01 Salariul aferent lunii mai Coman Mirela DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 6,269.00 C 7,132,301.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1897 10.01.01 Salariul lunii mai Prodan Otilia Nela DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 8,239.00 C 7,140,540.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1898 10.01.01 Salariul lunii mai Stanca Claudia DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 8,499.00 C 7,149,039.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1899 10.01.01 Salariul lunii mai Oloianu Virgil DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 2,002.00 C 7,151,041.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1900 10.01.01 Salariul lunii mai Toneanu Catalina DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 3,909.00 C 7,154,950.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1901 10.01.01 Salariul aferent lunii mai Oltenacu Liviu DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 9,328.00 C 7,164,278.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1902 10.01.01 Salariul lunii mai Zaharia Elena DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 8,165.00 C 7,172,443.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1903 10.01.01 Salariul lunii mai Gheorghe Mihaela DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 6,757.00 C 7,179,200.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1904 10.01.01 Salariul lunii mai Iosif Florina Iuliana DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 6,415.00 C 7,185,615.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1905 10.01.01 Salariul lunii mai Toma Mariana DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 6,574.00 C 7,192,189.00
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770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1906 10.01.01 Salarii aferente lunii mai BCR 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 28,066.00 C 7,220,255.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1907 10.01.01 Salarii aferente lunii mai RAIFFEISEN BANK DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 28,670.00 C 7,248,925.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1907 10.01.01 Salarii aferente lunii mai RAIFFEISEN BANK DAS 423 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 14,603.00 C 7,263,528.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1908 10.01.05 Spor conditii vatamatoare luna mai DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.05. 0.00 32,144.00 C 7,295,672.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1909 10.01.06 Spor CFP + Spor handicap mai DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.06. 0.00 4,721.00 C 7,300,393.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1910 10.01.17 Indemnizatie de hrana luna mai DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.17. 0.00 9,856.00 C 7,310,249.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1911 10.03.07 Contributie asiguratorie pentru munca mai DAS 431 06 00 02 A 68.02.50 10.03.07. 0.00 7,320.00 C 7,317,569.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1912 10.01.01 CAS, CASS, Impozit mai - Adapost 431 02 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 12,982.00 C 7,330,551.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1912 10.01.01 CAS, CASS, Impozit mai - Adapost 431 04 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 5,193.00 C 7,335,744.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1912 10.01.01 CAS, CASS, Impozit mai - Adapost 444 00 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 3,345.00 C 7,339,089.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1913 10.01.01 Rate si cotizatii CAR mai- Adapost 427 01 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 2,935.00 C 7,342,024.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1914 10.01.01 Cotizatie sindicat mai Tudorache Marian- Adapost 427 01 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 28.00 C 7,342,052.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1915 10.01.01 Cotizatie sindicat mai Vasile Maria Claudia- Adapost 427 01 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 56.00 C 7,342,108.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1916 10.01.01 Poprire mai Anghel(Barbu) Marinela Liliana dosar 

1865/2022- Adapost 427 01 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 745.00 C 7,342,853.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1917 10.01.01 Garantie materiala Nitu Constantin- Adapost 581 01 01 02 A 02 10.01.01. 0.00 243.00 C 7,343,096.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1918 10.01.01 Salariu mai Badea Magdalena- Adapost 421 00 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 4,630.00 C 7,347,726.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1919 10.01.01 Salariu mai Aiojoaei Gabriel- Adapost 421 00 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 3,570.00 C 7,351,296.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1920 10.01.01 Salariu mai Fratila Ionut- Adapost 421 00 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 3,555.00 C 7,354,851.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1921 10.01.01 Salarii mai - Adapost 421 00 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 3,830.00 C 7,358,681.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1922 10.01.05 Spor conditii vatamatoare mai - Adapost 421 00 00 02 A 02 10.01.05. 0.00 4,545.00 C 7,363,226.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1923 10.01.06 Spor ore de noapte mai - Adapost 421 00 00 02 A 02 10.01.06. 0.00 3,494.00 C 7,366,720.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1924 10.01.17 Indemnizatie de hrana mai - Adapost 421 00 00 02 A 02 10.01.17. 0.00 2,776.00 C 7,369,496.00
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Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1925 10.03.07 Contributie asiguratorie pt.munca mai - Adapost 431 06 00 02 A 02 10.03.07. 0.00 1,168.00 C 7,370,664.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1926 10.01.01 CAS, CASS, Impozit mai- Czi copii 431 02 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 13,851.00 C 7,384,515.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1926 10.01.01 CAS, CASS, Impozit mai- Czi copii 431 04 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 5,541.00 C 7,390,056.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1926 10.01.01 CAS, CASS, Impozit mai- Czi copii 444 00 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 3,089.00 C 7,393,145.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1927 10.01.01 Rate si cotizatii CAR mai - Czi copii 427 01 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 962.00 C 7,394,107.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1928 10.01.01 Cotizatie sindicat mai Tulpan Elena - Czi copii 427 01 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 26.00 C 7,394,133.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1929 10.01.01 Salariu mai Vasile Gheorghe -Czi copii 421 00 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 3,071.00 C 7,397,204.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1930 10.01.01 Salarii mai - Czi copii 421 00 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 19,482.00 C 7,416,686.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1931 10.01.05 Spor conditii vatamatoare mai Czi copii 421 00 00 02 A 01 10.01.05. 0.00 2,727.00 C 7,419,413.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1932 10.01.06 Spor stres, handicap, ore de noapte mai Czi copii 421 00 00 02 A 01 10.01.06. 0.00 4,099.00 C 7,423,512.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1933 10.01.17 Indemnizatie de hrana mai - Czi copii 421 00 00 02 A 01 10.01.17. 0.00 2,554.00 C 7,426,066.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1934 10.03.07 Contributie asiguratorie pt.munca -mai Czi copii 431 06 00 02 A 01 10.03.07. 0.00 1,247.00 C 7,427,313.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1935 10.01.01 CAS,CASS, IMPOZIT  MAI 2023 COMUNITARI 431 02 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 6,803.00 C 7,434,116.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1935 10.01.01 CAS,CASS, IMPOZIT  MAI 2023 COMUNITARI 431 04 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 2,721.00 C 7,436,837.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1935 10.01.01 CAS,CASS, IMPOZIT  MAI 2023 COMUNITARI 444 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 1,759.00 C 7,438,596.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1936 10.01.01 CAR  MAI 2023 COMUNITARI 427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 1,370.00 C 7,439,966.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1937 10.01.01 Cotizatii OAMMR  MAI 2023 COMUNITARI 427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 192.00 C 7,440,158.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1938 10.01.01 Salariu Baltes Toni Mugurel  MAI 2023 COMUNITARI 421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 3,197.00 C 7,443,355.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1939 10.01.01 Salariu Lambru Marilena  MAI 2023 COMUNITARI 421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 3,126.00 C 7,446,481.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1940 10.01.01 Salarii RAIFFEISEN  MAI 2023 COMUNITARI 421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 4,802.00 C 7,451,283.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1941 10.01.06 Spor de stres  MAI 2023 COMUNITARI 421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.06. 0.00 1,583.00 C 7,452,866.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1942 10.01.17 Indemnizatie de hrana  MAI 2023 COMUNITARI 421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.17. 0.00 1,655.00 C 7,454,521.00
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2001%2010%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2023-6-1_si_pDataSfarsit=2023-6-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=212_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.06-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3231101
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3231101
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2001%2010%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2023-6-1_si_pDataSfarsit=2023-6-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=3247_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.17-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3231107
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3231107
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=431%2006%2000%2002%20A%2001%2010%20Contributia%20asiguratorie%20pentru%20munca_si_pCont=1671_si_pDataInceput=2023-6-1_si_pDataSfarsit=2023-6-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=239_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.03.07-Asistenta%20sociala%20%20in%20%20caz%20de%20invaliditate
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3231121
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3231121
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=431%2002%2000%2002%20A%2066.02%20Contributiile%20asiguratilor%20pentru%20asigurari%20sociale_si_pCont=518_si_pDataInceput=2023-6-1_si_pDataSfarsit=2023-6-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Alte%20institutii%20si%20actiuni%20sanitare
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3231122
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=431%2004%2000%2002%20A%2066.02%20Contributiile%20asiguratilor%20pentru%20asigurari%20sociale%20de%20sanatate_si_pCont=522_si_pDataInceput=2023-6-1_si_pDataSfarsit=2023-6-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Alte%20institutii%20si%20actiuni%20sanitare
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3231123
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3231123
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=444%2000%2000%2002%20A%2066.02%20Impozit%20pe%20venitul%20din%20salarii%20si%20din%20alte%20drepturi_si_pCont=557_si_pDataInceput=2023-6-1_si_pDataSfarsit=2023-6-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Alte%20institutii%20si%20actiuni%20sanitare
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3231208
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3231208
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=427%2001%2000%2002%20A%2066.02%20Retineri%20din%20salarii%20datorate%20tertilor_si_pCont=498_si_pDataInceput=2023-6-1_si_pDataSfarsit=2023-6-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Alte%20institutii%20si%20actiuni%20sanitare
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3231212
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3231212
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=427%2001%2000%2002%20A%2066.02%20Retineri%20din%20salarii%20datorate%20tertilor_si_pCont=498_si_pDataInceput=2023-6-1_si_pDataSfarsit=2023-6-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Alte%20institutii%20si%20actiuni%20sanitare
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3231214
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2066.02%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2023-6-1_si_pDataSfarsit=2023-6-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Alte%20institutii%20si%20actiuni%20sanitare
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3231215
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3231215
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2066.02%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2023-6-1_si_pDataSfarsit=2023-6-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Alte%20institutii%20si%20actiuni%20sanitare
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3231217
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2066.02%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2023-6-1_si_pDataSfarsit=2023-6-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Alte%20institutii%20si%20actiuni%20sanitare
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2066.02%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2023-6-1_si_pDataSfarsit=2023-6-30_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=212_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.06-Alte%20institutii%20si%20actiuni%20sanitare
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770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1943 10.03.07 Contributie asiguratorie ptr. munca  MAI 2023 

COMUNITARI 431 06 00 02 A 66.02.50.50 10.03.07. 0.00 613.00 C 7,455,134.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1945 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT  MAI 2023 MEDICALI 431 02 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 22,496.00 C 7,477,630.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1945 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT  MAI 2023 MEDICALI 431 04 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 8,185.00 C 7,485,815.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1945 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT  MAI 2023 MEDICALI 444 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 5,482.00 C 7,491,297.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1946 10.01.01 SINDICAT  MAI 2023 MEDICALI 427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 187.00 C 7,491,484.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1947 10.01.01 CAR  MAI 2023 MEDICALI 427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 1,950.00 C 7,493,434.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1948 10.01.01 Cotizatii OAMMR  MAI 2023 MEDICALI 427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 732.00 C 7,494,166.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1949 10.01.01 Salariu Chirea Anisoara  MAI 2023 MEDICALI 421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 3,422.00 C 7,497,588.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1950 10.01.01 Salariu Parpalea Mariana  MAI 2023 MEDICALI 421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 3,430.00 C 7,501,018.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1951 10.01.01 Salarii RAIFFEISEN  MAI 2023 MEDICALI 421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 22,069.00 C 7,523,087.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1951 10.01.01 Salarii RAIFFEISEN  MAI 2023 MEDICALI 423 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 6,144.00 C 7,529,231.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1952 10.01.06 Spor stres, spor coord, spor handicap  MAI 2023 

MEDICALI 421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.06. 0.00 11,238.00 C 7,540,469.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1953 10.01.17 Indemnizatie de hrana  MAI 2023 MEDICALI 421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.17. 0.00 4,653.00 C 7,545,122.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1954 10.03.07 Contributie asig. ptr. munca  MAI 2023 MEDICALI 431 06 00 02 A 66.02.50.50 10.03.07. 0.00 1,886.00 C 7,547,008.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1957 10.01.01 CAS, CASS, Impozit mai - As.pers. 431 02 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 142,362.00 C 7,689,370.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1957 10.01.01 CAS, CASS, Impozit mai - As.pers. 431 04 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 56,612.00 C 7,745,982.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1957 10.01.01 CAS, CASS, Impozit mai - As.pers. 444 00 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 28,209.00 C 7,774,191.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1958 10.01.01 Rate si cotizatii CAR mai - As.pers. 427 01 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 3,010.00 C 7,777,201.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1959 10.01.01 Cotizatii sindicat mai - As.pers. 427 01 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 941.00 C 7,778,142.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1960 10.01.01 Poprire Vasilescu Georgiana dosar 491/2019- As.pers. 427 01 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 697.00 C 7,778,839.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1961 10.01.01 Poprire Bogatoniu Caramitru Raluca dosar 1083/SI/2016 - 

As.pers. 427 01 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 698.00 C 7,779,537.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1962 10.01.01 Poprire Vulpe Cecilia dosar 3609/2022 - As.pers. 427 01 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 349.00 C 7,779,886.00
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Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1963 10.01.01 Poprire Vulpe Cecilia dosar 242/2023 - As.pers. 427 01 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 348.00 C 7,780,234.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1964 10.01.01 Poprire Stoica Teodora dosar 186/2023 - As.pers. 427 01 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 697.00 C 7,780,931.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1965 10.01.01 Poprire Olteanu(Cojocaru) Geanina dosar 619/2022- 

As.pers. 427 01 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 669.00 C 7,781,600.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1966 10.01.01 Salariu mai Olteanu(Cojocaru) Geanina - As.pers. 421 00 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 1,338.00 C 7,782,938.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1967 10.01.01 Salariu mai Gherghina Antoaneta - As.pers. 421 00 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 2,008.00 C 7,784,946.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1968 10.01.01 Salariu mai Iancu Nicoleta - As.pers. 421 00 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 2,008.00 C 7,786,954.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1969 10.01.01 Salariu mai Sandu Stefanel- As.pers. 421 00 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 2,094.00 C 7,789,048.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1970 10.01.01 Salariu mai Stoica Teodora -As.pers. 421 00 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 1,393.00 C 7,790,441.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1971 10.01.01 Salariu mai Cristea Lucica- As.pers. 421 00 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 2,008.00 C 7,792,449.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1972 10.01.01 Salariu mai Rotaru Doina - As.pers. 421 00 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 2,051.00 C 7,794,500.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1973 10.01.01 Salariu mai Trandafir Marilena- As.pers. 421 00 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 2,076.00 C 7,796,576.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1974 10.01.01 Salariu mai Asan Narcis - As.pers. 421 00 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 2,090.00 C 7,798,666.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1975 10.01.01 Salariu mai Malciu Irina - As.pers. 421 00 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 2,051.00 C 7,800,717.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1976 10.01.01 Salariu mai Toma Oprea - As.pers. 421 00 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 2,094.00 C 7,802,811.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1977 10.01.01 Salariu mai Tatu Gheorghe - As.pers. 421 00 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 2,560.00 C 7,805,371.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1978 10.01.01 Salariu mai Constantin Ioana - As.pers. 421 00 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 2,083.00 C 7,807,454.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1979 10.01.01 Salariu mai Deveris Turchian- As.pers. 421 00 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 2,090.00 C 7,809,544.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1980 10.01.01 Salariu mai Marin Cristina - As.pers. 421 00 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 2,090.00 C 7,811,634.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1981 10.01.01 Salariu mai Nicola Ioana- As.pers. 421 00 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 2,094.00 C 7,813,728.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1982 10.01.01 Salariu mai Nicolae Atenuta - As.pers. 421 00 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 2,090.00 C 7,815,818.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1983 10.01.01 Salariu mai Papurica Georgiana - As.pers. 421 00 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 2,023.00 C 7,817,841.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1984 10.01.01 Salariu mai Popescu Ionut Mihai - As.pers. 421 00 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 2,051.00 C 7,819,892.00
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770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1985 10.01.01 Salariu mai Radu Aurelia - As.pers. 421 00 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 2,008.00 C 7,821,900.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1986 10.01.01 Salariu mai Ring Kassandra Florina- As.pers. 421 00 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 2,036.00 C 7,823,936.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1987 10.01.01 Salariu mai Sefer Florica - As.pers. 421 00 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 1,991.00 C 7,825,927.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1988 10.01.01 Salariu mai Vasile Gabriela - As.pers. 421 00 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 2,094.00 C 7,828,021.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1989 10.01.01 Salariu mai Ion Florentina - As.pers. 421 00 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 2,090.00 C 7,830,111.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1990 10.01.01 Salariu mai Ionita Elena - As.pers. 421 00 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 2,062.00 C 7,832,173.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1991 10.01.01 Salarii mai - As.pers. 421 00 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 32,747.00 C 7,864,920.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1992 10.01.01 Salariu mai Burcea Cornelia - As.pers. 421 00 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 1,991.00 C 7,866,911.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1993 10.01.01 Salariu mai Dudescu Elena - As.pers. 421 00 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 2,119.00 C 7,869,030.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1994 10.01.01 Salariu mai Slujitoru Mariana- As.pers. 421 00 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 2,094.00 C 7,871,124.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1995 10.01.01 Salariu mai Dumitrascu Titica - As.pers. 421 00 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 2,094.00 C 7,873,218.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1996 10.01.01 Salariu mai Grigoruta Gherghina - As.pers. 421 00 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 1,853.00 C 7,875,071.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1997 10.01.01 Salariu mai Mosteanu Fulvia - As.pers. 421 00 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 2,090.00 C 7,877,161.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1998 10.01.01 Salariu mai Oprea Marian - As.pers. 421 00 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 2,008.00 C 7,879,169.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1999 10.01.01 Salarii mai As.pers. 421 00 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 190,607.00 C 8,069,776.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1999 10.01.01 Salarii mai As.pers. 423 00 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 3,287.00 C 8,073,063.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 2000 10.01.06 Spor handicap mai - As.pers. 421 00 00 02 A 01 10.01.06. 0.00 435.00 C 8,073,498.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 2001 10.01.17 Indemnizatie de hrana mai - As.pers. 421 00 00 02 A 01 10.01.17. 0.00 49,218.00 C 8,122,716.00

08-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 2002 10.03.07 Contributie asiguratorie pt.munca mai -As.pers. 431 06 00 02 A 01 10.03.07. 0.00 12,736.00 C 8,135,452.00

09-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 1873 10.01.17 Indemnizatie de hrana mai - Cantina 421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.17. 0.00 2,728.00 C 8,138,180.00

09-06-2023 Ordin de plata - 
OPFV 2006 10.03.07 Contributia asiguratorie pentru muncă mai - Cantina 431 06 00 02 A 68.02.15.02 10.03.07. 0.00 1,550.00 C 8,139,730.00

12-06-2023 ... 88046 10.01.01 Indemnizatie comisii concurs; Indemnizatie comisii 
concurs 581 01 04 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 2,100.00 C 8,141,830.00
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770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

29-06-2023 ... 88464
10.01.01 Concedii medicale recuperate de la FNUASS aferente 
anului 2022 si 2023; Concedii medicale recuperate de la FNUASS 
aferente anului 2022 si 2023

473 01 09 02 A 66.02.50.50 
10.01.01.DIRECTIA DE ASISTENTA 

SOCIALA 
0.00 -81,038.00 C 8,060,792.00

Total rulaje perioada 0.00 1,217,112.00

Sold initial debit 0.00 Sold initial credit 6,843,680.00

Rulaj curent debit 0.00 Rulaj curent credit 1,217,112.00

Total sume debit 0.00 Total sume credit 8,060,792.00

Sold final debitor 0.00 Sold final creditor 8,060,792.00

Fisa contului 770 00 00 Finantarea de la buget (AvanCont  7.3.2.3-5.0.68) 9 07-08-2023 9:17
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